ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ТУРКМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

                       2022 года             с. Летняя Ставка                             №
О внесении изменений в перечень должностей муниципальной службы в администрации Туркменского муниципального округа Ставропольского края, на замещение которых формируется кадровый резерв, утвержденный постановлением администрации Туркменского муниципального округа Ставропольского края от 03 сентября 2021 года № 749 «Об утверждении Положения о кадровом резерве на муниципальной службе в администрации Туркменского муниципального округа Ставропольского края»

Администрация Туркменского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в перечень должностей муниципальной службы в администрации Туркменского муниципального округа Ставропольского края, на замещение которых формируется кадровый резерв, утвержденный постановлением администрации Туркменского муниципального округа Ставропольского края от 03 сентября 2021 года № 749 «Об утверждении Положения о кадровом резерве на муниципальной службе в администрации Туркменского муниципального округа Ставропольского края», следующие изменения:

1.1. В разделе I Аппарат администрации:

1.1.1. Строку вторую исключить.

1.1.2. Дополнить строками следующего содержания

«-первый заместитель главы администрации».

«-консультант».
1.2. В разделе V Управление труда и социальной защиты населения:
1.2.1. Строку пятую изложить в следующей редакции:

«-начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности - главный бухгалтер».

1.2.2. Строку шестую исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Туркменского муниципального округа Ставропольского края
	Г.В.Ефимов